

Øens Ejendomsselskab ApS

Raffinaderivej 6, 2300 København S

CVR-nr. 10 04 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2020.

Thomas Kirk Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Øens Ejendomsselskab ApS Raffinaderivej 6 2300 København S |
| | CVR-nr.: 10 04 07 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Kirk Damm Jan Elving |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Handelsbanken, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S |
| Modervirksomhed | Øens Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje, administrere og udvikle ejendommen Lindgreens Allé 6, 2300 København S, samt eje kapitalandele i Ejendomsselskabet Yderlandsvej 23 ApS. Ejendomsselskabet Yderlandsvej 23 ApS er afhændet pr. 30/9 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.873 kr. mod 195.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.243.192 kr. mod 268.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 116.873 | 195.711 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -41.809 | -41.809 |
| Driftsresultat | 75.064 | 153.902 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 8.210.889 | 161.949 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 7.488 | 16.279 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 88.350 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -129.479 | -33.984 |
| Resultat før skat | 8.252.312 | 298.146 |
| Skat af årets resultat | -9.120 | -29.963 |
| Årets resultat | 8.243.192 | 268.183 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.200.926 | 161.949 |
| Overføres til overført resultat | 9.444.118 | 106.234 |
| Disponeret i alt | 8.243.192 | 268.183 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 2.238.403 | 2.280.212 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.238.403</u> | <u>2.280.212</u> |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 1.350.924 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 236.106 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.587.030</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.238.403</u> | <u>3.867.242</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 19.708 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.320.711 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 119.574 | 110.376 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.459.993</u> | <u>110.376</u> |
| Likvide beholdninger | 239.976 | 211.648 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.699.969</u> | <u>322.024</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.938.372</u> | <u>4.189.266</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 1.200.926 |
| 6 Overført resultat | 10.740.365 | 1.296.246 |
| Egenkapital i alt | 10.866.365 | 2.623.172 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Gæld til realkreditinstitutter | 868.427 | 963.718 |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 868.427 | 963.718 |
| 8 Kortfristet del af langfristet gæld | 162.762 | 161.152 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.500 | 22.501 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 379.562 |
| Selskabsskat | 18.318 | 39.161 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 203.580 | 602.376 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.072.007 | 1.566.094 |
| Passiver i alt | 11.938.372 | 4.189.266 |
| | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 16.580 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>129.479</u> | <u>17.404</u> |
| | <u>129.479</u> | <u>33.984</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | <u>2.781.920</u> | <u>2.781.920</u> |
| Kostpris 31. december | <u>2.781.920</u> | <u>2.781.920</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -501.708 | -459.899 |
| Årets afskrivninger | <u>-41.809</u> | <u>-41.809</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-543.517</u> | <u>-501.708</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>2.238.403</u> | <u>2.280.212</u> |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 150.000 | 150.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-150.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>0</u> | <u>150.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar | 1.200.924 | 1.038.975 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 148.371 | 161.949 |
| Årets tilbageførsler på afgang | <u>-1.349.295</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>0</u> | <u>1.200.924</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>0</u> | <u>1.350.924</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>126.000</u> | <u>126.000</u> |
| | <u>126.000</u> | <u>126.000</u> |

Noter

| | 31/12 2019 | 31/12 2018 | | |
|---|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar | 1.200.926 | 1.038.977 | | |
| Resultatandel | -1.200.926 | 161.949 | | |
| | 0 | 1.200.926 | | |
| 6. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar | 1.296.247 | 1.190.012 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 9.444.118 | 106.234 | | |
| | 10.740.365 | 1.296.246 | | |
| 7. Gæld til realkreditinstitutter | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 970.427 | 1.065.718 | | |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -102.000 | -102.000 | | |
| | 868.427 | 963.718 | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 425.000 | 523.000 | | |
| 8. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | 31/12 2019 | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | 31/12 2019 | fristet gæld | 31/12 2019 | 31/12 2019 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 970.427 | 102.000 | 868.427 | 425.000 |
| Deposita | 60.762 | 60.762 | 0 | 0 |
| | 1.031.189 | 162.762 | 868.427 | 425.000 |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 970 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.238 t.kr. | | | | |

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS, CVR-nr. 21 84 71 78 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.